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FAKTURA ¢islo: 117115684

Datum vyhotovenia faktary: 03.11.2017
Datum dodania sluzby: 03.11.2017
Datum splatnosti: 03.11.2017

Dodavatel”:

Odberatel”

Uhrada:
Expedicia:

Predmet:

Informacie:

LE CHEQUE DEJEUNER s.r.0.
Tomasikova 23/D

821 01 BRATISLAVA

ICo: 31396674

DIC; 2020321864
ICDPH:  SK2020321864
Cislo Gétu: 4110023703/3100

IBAN kéd: SK5131000000004110023703

SWIFT kéd: LUBASKBX

Referenéné &islo 4171180333
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Adresa dorucenia:

OBEC JASTRABA
¢. 130

966 32 JASTRABA

Spolo¢nost je zaplisana v Obchodnom registri Okresného stdu Bratislava |, oddiel: Sro, vioZka &.: 9085/B

Kod 022954 |/ 000001
OBEC JASTRABA
G. 130

966 32 JASTRABA
[ele} 00320714
IC DPH:

BANKOVY PREVOD
Kuriér EMS

Jedalne kupdény v celkove] hodnote:

Odplata:
Poplatok za dorucenie a balné:

Hodnota kupénov:
Zaklad dane:
20 % DPH:

Adresa pre zasielanie faktiry v elektronickej forme:
OCU@JASTRABA.EU

Spolu s DPH:

Zéloha:
Spolu na uthradu:

Neoddelitelnou stéastou faktlry je dodaci list.
Platné vieobecné obchodné podmienky (VOP) si zverejnené na www.up-slovensko.sk.

465.80 €
1.66 €
0.00€

465.80 €
1.66 €
033 €

467.79 €

Uhradenim faktary odberatel sihlasi s VOP a &tovanymi poplatkami.

KLIENT8@UP-SLOVENSKO.SK
Tel. 02/32 55 35 45
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0.00€
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